
, 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analándia 

PORTARIA No 85 'DE 02DE MAIO DE 2011 
(NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO) 

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO, Prefeito Municipal da Estância Climática 
de Analândia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
lei e em conformidade com os artigos 17, inciso II e 53 parágrafo primeiro da Lei 
8666/93, com suas posteriores alterações; 

RESOLVE 

ARTIGO 10  - Constituir e nomear COMISSÃO AVALIADORA composta pelos 
empregados públicos municipais FABRÍCIO APARECIDO MUNIZ, VIISON 
FAVINI e ARl'OVALDO FLORES MASCARENHAS para procederem a avaliação 
completa dos bens móveis de propriedade do município, a fim de ser alienado em 
conformidade com a legislação vigente, assim descritos: 

ITEM DESCRIÇÃO 

01 
VW Kombi, placa CZA 4869, ano fabricação/modelo 2002, cor branca, 
gasolina, RENAVAN 782412947 

01 VW Kombi, placa CZA 4865, ano fabricação 2001, modelo 2002, cor branca, 
gasolina, RENAVAM 768156599 

01 VW Gol CL, placa CZA 4864, ano fabricação 2001, modelo 2002, cor branca, 
gasolina, RENAVAM 768160928 

ARTIGO 2° - Os bens descritos no artigo 10  encontram-se a disposição dos 
senhores avaliadores na garagem da Prefeitura Municipal para que se proceda a 
respectiva avaliação. 

ARTIGO 3° - A comissão constituída e nomeada deverá apresentar laudo de 
avaliação do bem dentro de três (3) dias úteis a contar da ciência da presente 
portaria. 

ARTIGO 4° - O trabalho realizado pela comissão ora constituída e nomeada 
serão considerados como relevantes serviços prestados ao Município. 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP 
prefeito@analandia.sp.gov.br  



Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

 

rCONTINUAÇA0 PORTARIA 85/2011 

ARTIGO 50  - Esta, portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática 
	

nalândia, em 02 de maio de 2011. 

Luiz Antonio Ap ido Garbuio 
Prefeito M iapal 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Munif pal da Estância Climática de Analândia 
em 02 de maio de 2011. 

Luiz Antonio Ap cido Garbuio 
Prefeito M nicipal 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
prefeito@analandia.sp.gov.br  


	00000001
	00000002

